学〔2012〕10号

关于组织申报2012学年国家奖学金、

国家励志奖学金和国家助学金的通知
各学院：
    根据江苏省教育厅《关于2012年度国家奖学金国家励志奖学金国家助学金评审工作的通知》（苏教助函〔2012〕47号）的规定，我校将开展2012年度国家奖学金、励志奖学金和助学金评定工作。现就有关事项通知如下：
一、国家奖学金、励志奖学金和助学金奖励或资助对象的申请条件、标准和原则均按照《江苏技术师范学院国家奖学金、励志奖学金和助学金评定办法》（院发 [2008]154号）文件要求执行。
二、材料报送时间和要求
1.9月27日前符合条件的学生以书面形式向所在学院提出申请。申请国家奖学金的学生需提交《(2011-2012学年)国家奖学金申请审批表》（见附件1）；申请国家励志奖学金的学生需提交《国家励志奖学金申请审批表（2012学年）》（见附件2）；申请国家助学金的学生需提交《国家助学金申请审批表（2012学年）》（见附件3）(国家助学金的报送可推迟至10月20日)。以上三种申请表须在江苏省学生资助管理系统中填写申报并打印。
2.10月9日前，各学院对学生的申请进行初审,组织申请学生所在班级进行评议并写出明确的评议意见。国家助学金资助学生和资助档次由各学院结合家庭经济困难学生认定情况和申请学生班级的评议意见确定。国家奖学金、励志奖学金奖励学生名单和国家助学金学生名单需经学院党政联席会集体研究通过，并在全院范围内予以公示。公示无异议后，将推荐名单报送学生工作处大学生资助管理中心。
    3.各学院应在10月13日前将经学院党政领导签字并加盖公章的奖助学生名单汇总表（一份打印稿）、《（2011-2012学年）国家奖学金申请审批表》（正反面打印，一式三份）、《国家励志奖学金申请审批表（2012学年）》（一式两份）、《国家助学金申请审批表（2012学年）》（一式两份，可推后报送）以及《学院国家奖学金、励志奖学金和助学金评选情况简要说明》（内容包括评审依据、评审程序、公示情况和评审结果等，一式一份）等材料报送学生工作处大学生资助管理中心。

4.10月15日前学校奖（助）学金评审委员会审核各学院报送的国家奖学金和国家励志奖学金建议奖励学生名单，并在全校范围内公示5天，最终确定我校2012学年国家奖学金、国家励志奖学金学生名单。另各学院还需按要求于10月15日前将确定的拟获奖学生信息逐一输入江苏省学生资助管理系统。

三、各类奖（助）学金评定过程要坚持公开、公正、公平、择优的原则，接受全体师生员工的监督；公示期间，各学院需安排专人值班，及时处理各类反馈意见。校学生工作处、计划财务处和团委将联合进行监督检查。

四、各学院应认真指导获得奖励和资助的学生合理使用国家奖学金、励志奖学金和助学金，引导他们积极进取，努力学习，自立自强，不断提高自身素质，用优异的成绩回报社会。对不如实申请而骗取国家奖学金、励志奖学金和助学金的学生，取消其资格，收回奖助学金，并按学校有关规定严肃处理。

五、各学院要高度重视，认真组织发动，严格按照分配指标和工作要求组织申报。

附件:1.（2011-2012学年）国家奖学金申请审批表

2.国家励志奖学金申请审批表（2012学年）

3.国家助学金申请审批表（2012学年）

4.江苏技术师范学院2012学年国家奖学金获奖学生审核名单汇总表

5.江苏技术师范学院2012学年国家励志奖学金获奖学生审核名单汇总表

6.江苏技术师范学院2012学年国家助学金资助学生审核名单汇总表

                 二〇一二年九月二十一日
主题词：申报  国家奖学金  国家助学金  通知
江苏技术师范学院学生工作处 、计划财务处2012年9月21日印发

                                            (共印30份)

附件1：

	基本情况
	姓名

	性别

	出生年月

	政治面貌

	民族

	入学时间

	专业

	学制

	联系电话

	身份证号

	学习情况
	 成绩排名：     /   （名次/总人数）
	实行综合考评排名：是□；否□

	必修课　　门，其中及格以上　　门
	如是，排名：     /     （名次/总人数）

	大学期间主要获奖
情况
	日期
	奖项名称
	颁奖单位

	申请理由(200字)

	申请人签名(手签)：

           年     月     日

（   2011 —  2012  学年）国家奖学金申请审批表
	推荐理由

(100字)
	                             推荐人（辅导员或班主任）签名：
               年     月     日

	院

（系）

意

见

	                             院系主管学生工作领导签名：

                                                （院系公章）

年     月     日

	学

校

意

见
	经评审，并在校内公示          个工作日，无异议，现报请批准该同学获得国家奖学金。

 （学校公章）

                                     年     月     日

	附件2：

	国家励志奖学金申请审批表（2012学年）

	本人情况
	姓  名

	性  别

	出生年月

	照片
（可不贴）

	民  族

	政治面貌

	入学时间

	身份证号码

	联系电话

	       大学         学院          系          班

	曾获何种奖励

	家庭经济情况
	家庭户口
	A、城市              B、农村
	家庭人口总数

	家庭月总收入

	人均月收入

	收入来源

	家庭住址

	邮政编码

	学习成绩
	科  目
	成  绩
	科  目
	成  绩

	申请理由：

	申请人签名：                                              年     月     日

	院系评审意见：

	（公章）年     月     日

	学校审核意见：

	（公章）年     月     日

	附件3：

	国家助学金申请审批表（ 2012学年）

	姓名

	性别

	出生年月

	照片
（可不贴）

	本人
	民族

	政治面貌

	入学时间

	情况
	身份证号码

	联系电话

	        大学           学院          系          班

	家庭   经济 情况
	家庭户口
	A、城镇            B、农村
	家庭人口总数

	家庭月总收入

	人均月收入

	收入来源

	家庭住址

	邮政编码

	家
	姓名
	年龄
	与本人关系
	工作或学习单位

	庭

	成

	员

	情

	况

	申请理由：

	申请人签名                            年     月     日

	院（系）评审意见：

	院系领导签名：                                            年     月     日

	学校资助管理机构审核意见：

	负责人签名                            年      月     日

	学校审定意见:

	学校公章
	年     月     日

	附件4：

江苏技术师范学院2012学年国家奖学金获奖学生

审核名单汇总表

	学院名称（公章）

	填表日期：
	年   月   日

	序号
	学生姓名
	院系
	专业
	学号
	性别
	民族
	入学年月

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

附件5：

	江苏技术师范学院2012学年国家励志奖学金获奖学生审核名单汇总表

	学院名称（公章）

	填表日期：     年   月   日

	序号
	学生姓名
	院系
	专业
	学号
	性别
	民族
	入学

年月

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

附件6：

	江苏技术师范学院2012学年国家助学金资助

学生审核名单汇总表

	学院名称（公章）

	年   月    日

	序号
	学生姓名
	学号
	院系
	班级
	助学金档次

	2000
	3000
	4000

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

-4-
２